РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2020 г.                                                                                                                     № 11
О кандидатурах в  конкурсную комиссию
по проведению конкурса на замещение

должности главы  администрации

(исполнительно- распорядительного  органа)

муниципального  района «Бабынинский район»

В соответствии  с пунктом 5 статьи 37  Федерального  закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», решением  Районного Собрания от 06.10.2020 г. № 9 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального района «Бабынинский район»;
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  РЕШИЛО:
1. Назначить в конкурсную  комиссию по проведению  конкурса на замещение должности  главы    администрации (исполнительно-  распорядительного органа) муниципального  района  «Бабынинский район» следующих лиц:

Зорин Андрей Дмитриевич     -  заместитель председателя Районного Собрания

                                  МР «Бабынинский район
Евтеева Светлана Николаевна    -       глава сельского поселения

                                                               «Село Сабуровщино»

Захарова Юлия Александровна    - аудитор КСО МР «Бабынинский район»

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его  официального опубликования.
Глава   МР «Бабынинский район»                                                    В.С. Цуканов